
	

	

Všeobecné	podmínky	kurzu	Plavání	pro	děti	
	
DĚTSKÝ	LÉKAŘ	-	Erbenova,	s.r.o.	
sídlem	Erbenova	1436/5,	Písek		
Centrum	péče	o	matku	a	dítě 	
IČ:	28148657,	DIČ	CZ28148657 	
jednající	svým	jednatelem	Ing.	Romanem	Borošem		
Společnost	zapsaná	v	obchodním	rejstříku	vedeném	u	Krajského	soudu	v	Českých	Budějovicích,	oddíl	C,	složka	21403 (dále	jen	
Provozovatel).		
	
	
I.	Obecné	údaje		
	
1.1.		Provozovatel	je	na	základě	živnostenského	oprávnění	oprávněn	k	provozování	plavecké	výuky	pro	děti	
(dále	jen	Plavání“)	 	
1.2.		Pověřené	osoby	Provozovatele	obstarávající	program,	výuku	a	péči	o	dítě	jsou	dostatečně	kvalifikované	a	
způsobilé	k	takové	práci,	což	Provozovatel	pravidelně	zjišťuje	a	kontroluje.	 	
1.3.		Provozovatel	svou	činnost	provozuje	na	adrese:	Centrum	péče	o	matku	a	dítě,	Erbenova	2676,	Písek.	 	
	
II.	Pojmy	 	
	
2.1.	Plavecké	výuky	se	účastní	zpravidla	děti	ve	věku	od	5	měsíců	do	4	let	(dále	jen	„Dítě“)		
2.2.		Provozní	doba	bazénu	je	každý	pracovní	den	od	8.00	do	18.00	hodin,	není-li	uvedeno	jinak.	 	
2.3.		Přihláškou	se	rozumí	přihláška	do	kurzů	plavecké	výuky	Centra	péče	o	matku	a	dítě,	která	je	umístěna	na	
webových	stránkách	Provozovatele.	 	
	

III.	Kurzy	Plavání	a	Další	služby	 	
	
3.1.		Provozovatel	nabízí	kurzy	Plavání	pro	Dítě	v	rozsahu	a	za	ceny	uvedené	v	Ceníku,	který	je	uveden	na	jeho	
webových	stránkách.	 	
3.2.		Každý	Rodič	je	oprávněn	si	při	vyplnění	Přihlášky	zvolit	Program	z	výše	uvedené	nabídky	za	cenu	
stanovenou	platným	Ceníkem.	Rodič	je	rovněž	oprávněn	si	u	Provozovatele	na	základě	objednávky	objednat	
Další	služby	za	ceny	uvedené	v	Ceníku.	 	
	
	



	

	

	
IV.	Přijetí	do	kurzu	Plavání	 	
	
4.1.		Na	přijetí	do	kurzu	Plavání	není	právní	nárok.	 	
4.2.		Před	podáním	Přihlášky	je	Rodič	povinen	se	seznámit	se	všemi	předpisy	Provozovatele,	zejména	Ceníkem	a	
Všeobecnými	podmínkami.	 	
4.3.		Rodič	se	zavazuje	vyplnit	Přihlášku	úplně	a	pravdivě.	 	

		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	

		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	

	

V.	Náhrady	a	storno	poplatky	 	
	
5.0.		Na	náhradu	není	právní	nárok.	
5.1.		Každou	řádně	omluvenou	lekci	je	možno	nahradit,	ovšem	pouze	v	rámci	právě	probíhajícího	kurzu	a	nelze	
je	tedy	převádět	do	kurzu	dalšího.		

		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	

		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	

		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 		 	
		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

5.7.		Případná	neúčast	dítěte	na	lekcích	není	důvodem	k	vrácení	kurzovného.	 	
		 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	
5.9.		Odhlášení	z	kurzu	je	možné	jen	písemně	na	e-mail	info@centrum-pece.cz.	
5.10	Při	odhlášení	z	kurzu	si	Poskytovatel	vyhrazuje	právo	účtovat	následující	Storno	poplatky:	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	

                 
       

              
                  
            

dni uzávěrky daného

A7N7 W29 A7< 60 10ETCZ 1Z[.49 G26:0918S[ N :0CS8 3 CF.YF5 CE0.H /F92F 
G\030901b 92 10R/:]^X8[2 1Z6:09FR8S8[2 CF.YF7

na základě písemné žádosti

A7>7 +Z912F 2;:F32F 60 .2YF;8 2;:F345 CE0.Z /F90 G.2309014 přes náhradový systém našich kurzů 
plavání.
A7=7 m;:F3b R62F G\]R8;Z1b 10G\0E.^]EJ 1Z[.4923T; 7systémem
A7A7 jZ[.4918 :0CS0 R0      možné si vybrat pouze přes náhradový systém.
A7?7 Q 1Z[.4918 :0CS0 je možné se omluvit stejným způsobem jako z lekce řádné.

A7O7 Q4G:4S01H YZG]61H R0 103.4E1H7 

%E2.12 G2G:4E0C >_q M G\] 29[:ZX0185 CE0.H 92.4Y8 10RG2Y9JR] 92 N>7Ao [29]1 9105 C9b 60 C21Z 9.F[Z :0CS0 CF.YF 
4 6CFG]1Cb5 92 CE0.H R0 gI46E18C G\][:ZX017

                 !"!" #$%&'() * +,-.$/0 %1*2 +*.)//0 234-5)6 7$+)1/8 .& .9:) ;<< => 5* ? 5/@ *5 +*5$/0 AB)3,$:CD"

                                   
Platbu je možné provést on-line přes platební bránu Pays při podání přihlášky nebo osobně  
na recepci Centra péče o matku a dítě.

!"#" $%&'()*+&, -% -./). &% /(*,0 '(1,2%2 345 .6/7)%28 9%:8 -./)(128; -5%/8 &%
' ( 2 4< % 2 ( ( &,< ) 7 ' :7 9 % 2 8 ) = ' ,> 2 8 " ? . /) ( 1 2 8 :) % . 6 /7 * ,5 @ . A 2 7 / % 9 % ' 9 , B % 2 5 / 7 ' 8 0 % ( 3 7 5 - . 7 * 45 + 2 % @ (
přes on-line platební bránu Pays.

                  
91e7
! "# " $ % & '( ) * ( + ) + , -. / 01 & 2 3 4 / 5 + 6 ' / ) + 5 & 2 / % ) 0 & 7', 8% 9 3 : . / ) + 5 uzávěrky 3 4 -6 4 ;+ 14 . 5 * ) > 3 . 8+ ) / % 7) 0? ,



	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 	 	 	 	
	
	

	 	 	
	 	
6.1.		Rodič	prohlašuje,	že	Dítě	ani	osoba	jej	na	Plavání	ve	vodě	doprovázející	netrpí	žádnou	infekční	nebo	jinou	
chorobou,	která	by	mohla	ohrozit	zdraví	dítěte	nebo	ostatních	účastníků	kurzu.	 	
6.2.		Rodič	bere	na	vědomí,	že	Provozovatel	vyžaduje	fyzickou	přítomnost	zákonného	zástupce	dítěte	do	3	let	
při	každé	lekci	Plavání	a	u	dětí	starších	tuto	přítomnost	důrazně	doporučuje.	 	
6.3.		Rodič	se	zavazuje	řídit	se	pokyny	pověřených	osob	Poskytovatele,	těmito	podmínkami	a	Provozním	řádem	
bazénu,	který	je	volně	k	náhlednutí	v	sídle	Centra	péče	o	matku	a	dítě	a	přejímá	v	době	plavání	plnou	
zodpovědnost	za	sebe	a	své	dítě.	 	
6.4.		Provozovatel	je	oprávněn	kdykoliv	jednostranně	měnit	Ceník,	který	je	samostatným	dokumentem	a	je	
přístupný	v	sídle	Centra	péče	o	matku	a	dítě	a	na	internetových	
stránkách	www.centrum-pece.cz.	Změna	Ceníku	je	účinná	ode	dne	vyhlášení	změny	a	vyvěšení	jejího	
aktuálního	znění	v	sídle	Centra	péče	o	matku	a	dítě	a	na	internetových	stránkách	www.centrum-pece.cz.		
6.5		V	případě	hrubého	porušení	těchto	Podmínek	nebo	opakovaného	porušování	pokynů	zaměstnanců	
Poskytovatele	si	Poskytovatel	vyhrazuje	právo	účastníka	z	kurzu	s	okamžitou	platnostní	vyloučit	bez	nároku	na	
vrácení	kurzovného.	 	
	
	
DĚTSKÝ	LÉKAŘ	-	Erbenova,	s.r.o.		
Centrum	péče	o	matku	a	dítě		
 

                
   

                  
                 

         
                                                                             

/ 5 . 40 9 . 3 *+ 0 9 . ( / *3 6 7 . ?"

  
  

      
                  

            
! "# # $ % & '( ) *+ , ) -( '. + , ' / *( '0 1 2 3 , '4 5 ( ) -( 6 7 . 8 % + 0 9 *5 + / . 8 % + :7 ; < 0 ( -7 . = 3 >. ?6 % = . ? ( 5 ( 2 ?. 3 @ A B 7 ' + 0 ( C B 40 7 C

                                                                                                        
                

                 

!"#$%# &#&'(")* +,,- . &/0 #12'34)%5 *16*#'0 &# 7&'6%7"5 '28"6 pro storno poplatek 30%.
Pokud byl kurz zakoupen v jakékoli slevové akci, tak Poskytovatel bude účtovat Storno poplatek ve výši 
50% při odhlášení z kurzu kdykoli po zaplacení kurzovného do 23.59 hodin dne konání 2. lekce daného kurzu.

!;< G7681#H'7 0B95'$6#'-


